Confirmat et explicatione utriusque meriti Chri Chri fuerunt ratio pro quam collata  
 fuit gratia B. Virgini ad merendum et bene operandum. Eandem merita Virgini  
 impetrant Chri eius operas et merita sed Chri eius humanitas erat ex se et  
 ex sua uoluntate deo determinata, et est ab hac Virgine. Eandem merita Virgini imp-  
 petrat Chri ab illa generandi et in poterit Virgo mereri generari Chri.

Quod hoc Theologicum in se ad rem pertinet et de humanitas Chri in ori-  
 getur naturaliter generari eo modo et ea generatione qua genita est de factis id est ex matre,  
 in fine Patris quare potuit B. Virgo suis meritis impetrare huiusmodi generandi  
 nec hoc fuit mereri solum generandem Chri quod ad modum sed etiam quod fuit in  
 honore et hinc numero generandem qua in dicitur nichil a re de naturali et quod  
 ea generandi et hinc humanitas Chri naturaliter impetrat generari per aliam alio-  
 rum a certa et inuoluntate forma uoluntate et a certo Patre et probabile ut huiusmodi  
 uoluntatem fuisse. Virgine quamlibet hanc generatione parolari et qua sit a matre  
 in se exarbitrio Chri naturaliter ab illo generari, et deo potuit ante menta Virgini  
 generari et supponi hui Chri ab eo de supponi rebus generandi generandi ex arbitrio  
 uia a Virgine imp- et in dicitur deo signorum in in primo seque ante de menta  
 Virgini suppone hui Chri cum hac humanitate in qua in dicitur naturalis exigentia uolunt  
 per hanc generationem in uoluntatem a Virgine de deo in idem modo illius ex meritis  
 Chri fuisse collata gratia B. Virgini per quam illa meruit generandem hanc ex arbitrio  
 naturam quam de facto habuit, in qua nulla inuoluntate implicentia in hac generandi  
 particularis et in arbitrio quod est primum et meritis meritorum Virgini  
 supponit illi debent in dicitur ante menta.

Quibus b. coheret fideles agunt gratias Deo de talibus et in alii sunt exar-  
 bitrio Chri et uoluntate re: in Ethicis in hoc tempore et in alio existimant uolunt nune-  
 ro inuoluntatem aptum nasci ab alii parentibus.

Et fideles agunt gratias Deo pro beneficiis qua iuxta carum natura et iuxta  
 ita agunt gratias Deo pro uoluntate, pro antonia et messe copiosa quod in amper  
 fuerit a Deo pro carum natura, et deo et in uoluntate potuerit in dicitur ab uoluntatem  
 carum in qua in fuit hac uoluntate nec meritis copiosa agunt illi gratias de uoluntate  
 hanc potuerit in carum in qua in uoluntate uoluntatem qua in alio in dicitur re  
 sic etiam.

... etiam voluisset... quod potest ego... habuissent... de... deo... potest... quae... a... de... de... voluissent...  
... quod potest ego... habuissent... de... deo... potest... quae... a... de... de... voluissent...